
 
 

UCHWAŁA NR LX/516/24 
RADY POWIATU W WADOWICACH 

z dnia 25 kwietnia 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale  nr XXXVII/345/22 Rady Powiatu w Wadowicach z dnia 
30 czerwca 2022 r. w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu 

chronionym treningowym dla pełnoletnich wychowanków opuszczających pieczę zastępczą, młodzieżowy 
ośrodek wychowawczy lub zakład dla nieletnich 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 19 pkt 11, art. 53 ust. 1 i art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 901; zm.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2754 oraz zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 535, poz. 1693, poz. 1938 i poz. 2760) oraz art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o pomocy społecznej oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1693) Rada Powiatu w  Wadowicach uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXXVII/345/22 Rady Powiatu w Wadowicach z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym treningowym dla 
pełnoletnich wychowanków opuszczających pieczę zastępczą, młodzieżowy ośrodek wychowawczy lub zakład 
dla nieletnich, wprowadza się następujące zmiany: Ilekroć w ww. uchwale występuje termin: „mieszkanie 
chronione treningowe”, zostaje on zastąpiony terminem: „mieszkanie treningowe” w odpowiednim przypadku 
i formie.   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wadowicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

Zofia Kaczyńska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 3257


	UCHWAŁA NR LX/516/24 RADY POWIATU W WADOWICACH z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-29T14:29:26+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




